
                                 平成２８年４月２０日  

                                                                             

入札の実施結果について（告示） 

 

                            一般社団法人 日本家畜商協会 

 

この度、下記により指名競争入札を執行したので、その結果を告示します。 

 

記 

 

１ 物件名 

   預託牛確認システム及び肉用牛担保管理料管理システムの改善業務 

 

２ 指名通知日 

  平成２８年４月１日 

 

３ 入札日 

  平成２８年４月２０日 

 

４ 入札参加者数   

   ２社 
 

５ 落札者名 

株式会社 ヒューマニクス 

  

６ 落札者の個人・法人の別 

法人 

 

７ 落札者の業種 

情報処理 

 

８ 落札金額 

２,６４０，０００円（消費税抜き） 

 

９ その他必要な事項 

なし 


